令和 3 年 6 ⽉吉⽇
組織再編と本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、両備グループタクシーユニットの組織改⾰の⼀環として、お客様サービスの
⼀層の向上を図るため、7 ⽉ 1 ⽇付で、両備グレースタクシー株式会社の事業統合（合併）
をする運びとなりました。また、同⽇より本社を岡⼭市中区藤原 46 へ移転いたしますので
お知らせいたします。
 今後は、新体制のもと⼀層の努⼒を重ね、皆様のご期待にお応えいたしたく決意を新たに
しております。引き続き、倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

岡 ⼭ 両 備 タ ク シ ー 株 式 会 社
代表取締役 ⼤⽊ 義正

【岡⼭両備タクシー新体制】

電話番号 ファックス番号 住所

本社（新住所） 086-272-1236 086-272-4141 岡⼭市中区藤原 46

豊浜営業所 086-263-2111 086-262-5054 岡⼭市南区豊浜町 11-47

藤原営業所 086-272-1519 086-272-4141 岡⼭市中区藤原 46

グレースタクシー
カンパニー（今回統合）

086-270-5565 086-270-5560 岡⼭市中区藤原 46